

DODATEK Č. 2 K UZAVŘENÉ SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

číslo smlouvy objednatele: A/1171/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 4/2017

uzavřený níže psaného dne měsíce podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi smluvními stranami:

I. Smluvní strany

Objednatel: Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední uměleckoprůmyslová škola

sídlo: Žižkovo nám. 1, 130 00 Praha 3
zastoupený: **Mgr. Pavlem Kovářikem, ředitelem školy**

Bank. spojení: PPF Banka a.s.
č. účtu: 2002110018/6000
IČO: 61388025
DIČ: CZ 61388025

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních: **Mgr. Pavel Kovářik, ředitel školy**
technických: **Milan Martiník ak. soch., zástupce ředitele školy**
Telefon: 222 728 255
e-mail:
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: VRŠA-SPORT s.r.o

sídlo: Štichova 648, 140 00 Praha 4
zastoupený: **Lubomír Vršecký, jednatel společnosti**

Bank. spojení: ČSOB
č. účtu: 272922391/0300
IČO: 27894258
DIČ: CZ27894258
Obchodní rejstřík – Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 124798

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

smluvních: **Lubomír Vršecký, jednatel společnosti**
tel./e-mail: 605 561 919, vrsasport@seznam.cz
technických: **Zdeněk Vršecký, manažer společnosti**
tel.: 739 577 419

(dále jen „zhotovitel“)

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

Číslo stavby: **SOD č. 4/20107 ze dne 6.4.2017**
Název stavby: **„Rekonstrukce pochozí části severního dvora školy a související zahradnické práce“**
Místo stavby: **Žižkovo náměstí 1300/1, 130 00 Praha 3 - Žižkov**

Výkon inženýr. činnosti:

Ing. Milan Štefánek
TRAST ing. Milan Štefánek
Na Výsluní 999
252 19 Rudná

II. Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

V návaznosti na nově vzniklé skutečnosti v průběhu provádění díla podle smlouvy o dílo č. 4/2017 ze dne 6.4.2017 (dále jen „smlouva“) se strany dohodly na úpravě rozsahu plnění blíže specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku oproti původně sjednanému rozsahu díla dle smlouvy. Zhotovitel je povinen provést dílo tak, že oproti původně sjednaným parametrům díla:

- 1) Dojde k montáži nových ovládacích prvků vrat do dvora v Ondříčkově ulici 48 (pohony, řídicí jednotka, dálkové ovládání).
- 2) Budou provedeny stavební úpravy spojené s výměnou s montáží prvků podle bodu 1).

Potřeba nových ovládacích prvků vrat nastala v souvislosti s jejich výměnou za nové podle původní smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

V souvislosti se změnou rozsahu díla dochází ke změně ceny díla podle čl. III. odst. 1. smlouvy, a to tak, že původní cena díla bez DPH 433.782,96 Kč se zvyšuje o částku ve výši 65.197,46 Kč bez DPH a o DPH z této částky. Cena díla se tímto dodatkem mění na částku ve výši 713 801,78 Kč plus příslušná daň z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ke dni podpisu činí DPH 21%, a cena díla včetně DPH je tedy celkem 863 700,15 Kč.

IV. Termíny

Práce podle tohoto dodatku budou dokončeny do konce roku 2017.

V. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 4/2017 ze dne 6.4.2017. Ustanovení smlouvy nezměněné tímto dodatkem zůstávají v platnosti. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost dodatečných prací provedených podle tohoto dodatku ve stejném rozsahu a s délkou záruční doby jako podle smlouvy.
2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy: Specifikace díla - dodatečné stavební práce (vícenáklady)

V Praze dne: 10. 10. 2017

Za zhotovitele:

VRŠA - SPORT s.r.o.
STICHOVA 648/40, PRAHA 4, 149 00
IČ: 27804258 DIČ: CZ27894258

.....
Lubomír Vrščeký, jednatel společnosti VRŠA-SPORT s.r.o.

V Praze dne: 10. 10. 2017

Za objednatele:

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA UMELECKOPRŮMYSLOVÁ
STŘEDNÍ UMELECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA
PRAHA 3, ŽITNOVO NÁM. 1/1300 -3-

.....
Mgr. Pavel Kovářik, ředitel školy

Vrša - VOŠUP Žižkov

VOŠUP - komunikace sever		m.j.	výměra	jed.cen	Celkem
1. Stavební úpravy					
1. výkop	bm	38	240,00 Kč	9 120,00 Kč	
2. kabeláž	bm	38	42,75 Kč	1 624,50 Kč	
3. zpětné zásypy, hutněním zemní úpravy		38	220,00 Kč	8 360,00 Kč	
1. Stavební úpravy celkem				19 104,50 Kč	
2. Ovládací prvky					
1. Pohon X3	ks	1	8 924,00 Kč	8 924,00 Kč	
2. Pohon X4	ks	1	9 850,00 Kč	9 850,00 Kč	
3. Řídící jednotka	ks	1	5 720,00 Kč	5 720,00 Kč	
4. dálkové ovládání	ks	10	1 050,00 Kč	10 500,00 Kč	
5. instalace	kptl	1	9 200,00 Kč	9 200,00 Kč	
2. Ovládací prvky celkem				44 194,00 Kč	
Rekapitulace					
1 Stavební úpravy				19 104,50 Kč	
2 Ovládací prvky				44 194,00 Kč	
Cena celkem bez DPH				63 298,50 Kč	
OVN 3%				1 898,96 Kč	
Celková cena bez DPH				65 197,46 Kč	
DPH 21%				13 691,47 Kč	
Celková cena vč.DPH				78 888,90 Kč	

V Praze 10.10.2017